
平成２９年１月２０日 

東北学院中学校・高等学校サッカー部 

保護者会 会員 各位 

 

東北学院中学校・高等学校サッカー部 

保護者会  会長   渡邉  賢司 

 

後期定期総会開催のご案内 

 

拝啓 

寒さ厳しき季節、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動

に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

正月の初蹴り、冬期遠征等も無事終了し、中学校、高校共に来るべき中学校総体、高校総体に向け、

大いなる活躍が期待できるものと確信しております。 

さて、保護者会としても、子供たちの成長を期待すると共に、会員相互のよりいっそうの結束を図る

べく、後期定期総会を下記の要領で開催致します。時節柄ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席  

下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時 ： 平成２９年２月１８日（土）１６：３０～１７：３０ 

     （高校生の保護者の方は、終了後１８：００～高３送別会） 

２．場 所 ： パレスへいあん・７階 「シャンテ」  

     仙台市青葉区本町 1-2-2 ℡022-265-5111（代表） 

※ 高３送別会実施の都合上、学外の会場で行います。 

３．議 題 ： ①平成２８年度会計仮決算報告 

     ②平成２９年度新役員選出、承認（新中１、新高１高入生は除く） 

     ③監督より活動報告等 

④その他、連絡事項 

 

 

※お忙しい折大変恐縮ですが、後期総会に向けて、各学年次年度新役員の選出にご協力 

ください（中１・中２・中３・高１・高２のみ）。 

三役の方、学年代表幹事の方を中心にご相談をお願いします。 

（後期総会の議事となりますので、出来るだけ２月９日の役員会時までにお願い致します） 

※新三役の方、新会計等は、学年で分担が決まっております。 

 

 

 

 


